
	NOME
	CPF

	Clerque Aparecido Priamo
	902.812.259-15

	Sidnei Roberto Zaunir
	877.888.619-87

	Adilson José Novachaelley
	022.136.369-66

	Valmir Welter
	900.673.809-30

	Claudemir Celestino
	585.861.809-04

	Luiz Dias
	911.673.459-91

	[bookmark: _GoBack]Romilda Pickler
	737.388.169-68

	Adriano de Oliveira
	884.547.629-49

	Lucas de Oliveira Santos
	093.469.119-30

	Nileu Pedro Villani
	016.256.319-10

	Halex Zanatto
	010.666.149-38

	Leandro Titon
	034.647.999-13

	Silvio Rodrigo Ribas de Araujo Correia
	039.401.509-67

	Demerval Anderson do Carmo
	850.781.159-00

	Italo Perini Neto
	779.073.539-04

	Vilson de Paula Lemes
	759.861.249-87

	Jaci Poli
	219.305.979-91

	Fernando Sinhorini
	035.846.419-69

	Andre Takahashi Saita
	053.756.779-89

	Fabio Aparecido Topa
	039.230.859-23

	Daniely Pereira Mostaço
	059.636.579-97

	Genicleide Moura Silva
	578.637.092-53

	Luciano Henrard
	811.212.379-91

	Emerson Edgar Zuge
	061.408.249-82

	Elaine do Rocio Delay
	778.025.439-91

	Edemar Falaschi
	568.995.569-87

	Douglas Kovalek
	076.246.669-36

	Rosangela Barreto
	437.267.049-49

	Simone Pereira Pedro Tomiazzi da Silveira
	765.447.889-53

	Genezio Gonçalves da Luz
	039.766.649-79

	Danillo Vieira Mendes
	064.964.779-30

	Elisabete Weidauer
	036.848.829-25

	Ivanir T. Nogueira 
	042.790.629-60

	Bruno Henrique Tacon
	076.327.259-03

	Paulo Sérgio da Cruz Pinto 
	706.324.139-72

	Rudinei Leandro Fernande dos Santos
	020.924.449-64

	Anderson Rezende Painso
	019.264.749-02

	Adriana Cristina Pioski
	037.070.289-17

	José Eloir Schambakler
	442.678.519-72

	Marcos de Jesus Moreira
	837.177.309-91

	Romildo Aparecido de Oliveira
	529.467.979-53

	Flavio Regatieri de Assis
	059.141.719-70

	Eder Elosergio Roveron
	571.980.129-49

	Luciano Cesário Pereira
	349.149.609-82

	Silvio de Mazzi dos Santos
	623.449.949-04

	Dilson Roberto Simonetti
	524.708.579-53

	Jorge Luiz Mota
	883.468.469-91

	Jhony Caike Ramalho
	082.168.589-90

	Josilaine Fatima de Oliveira
	046.483.199-74

	Ana Paula Scarpelini da Silva
	047.995.469-02

	Celio da Silva
	555.899.799-00

	Marcelo Adriano Alves dos Santos
	763.860.909-34

	Tiago Alex Dias de Brito
	046.256.939-00

	Cristiane Aparecida Dalposso
	023.954.919-85

	Jeferson Luiz Faustino
	033.747.449-40

	Rosangela da Silva Matoso
	855.919.479-72

	Andrea Doris Ferreira Serafim
	549.290.169-91

	Paulo Benhur dos Santos
	751.994.599-53

	Pedro Rafael Ioungblood
	006.608.079-71

	Mauuro Luis Dotto
	512.926.709-59

	Mauro Jose Gabardo
	402.551.589-04

	Jairo Domingues Alberti
	000.370.939-67

	Jaer de Sousa
	279.916.879-53

	Gizele Aparecida da Silva
	005.945.659-01

	Larissa Cristina de Oliveira
	102.117.719-96

	Ademir Boselli
	482.040.999-91

	Ederson Roberto Dalla Costa
	836.685.869-34

	Edgar Elias Martins
	045.611.799-76

	Andre Luiz Nunes
	094.478.489-58

	Clailton Euclides de Araujo Lima
	462.315.019-49

	Magna Regina de Moura Gonzales Procópio
	798.100.639-20

	Marilsa Bernardino de Faria
	051.004.509-08

	Noedi Gund
	302.924.099-15

	Eder Candido Dias
	544.116.539-15

	Elaine de Oliveira Serial
	497.007.661-87

	Tania Malinoski  Bartolome
	553.342.709-06

	David Clístenes Furoni de Lima
	006.267.649-04

	Lindomar Teixeira Constante
	334.204.750-04

	Edson João Pinto
	017.999.749-10

	Aparecido Galdino Alves
	036.168.499-18

	Ana Paula Pereira
	055.499.219-10

	Josemara Ap. de Jesus Lisboa
	037.908.939-43

	Tony Jess Torresin
	584.708.919-87

	Marta Carolina Fagundes Vieira
	050.461.319-78

	Keury Rossa de Lima
	057.702.909-60

	Carlos Eduardo Prestes de Oliveira
	032.494.699-63

	Guilherme Leão Thimotheo
	010.472.269-01

	Paulo Emmanuel do Nascimento Junior
	477.829.609-59

	Silmara Vilela Serra
	808.847.259-87

	Saulo Rodrigues Ribeiro
	623.960.309-06

	Jonatas Izidoro do Nascimento
	030.565.869-76

	Rafael Bittencourt de Campos
	039.111.029-25

	Magrid Kurtz
	784.422.579-34

	Amilton do Lago Santiago
	234.849.009-97

	Wilson Gonçalves Maia Junior
	040.108.879-07

	José Porfírio Rosa Filho
	005.270.629-01

	Vera Lucia Lovatel
	020.064.859-46

	Alvacir Ferreira
	962.867.929-53

	João Mauricio Campolin
	866.209.919-04

	Juliano Zenzeluk
	055.326.589-00

	Antenor Milton da Fonseca Mattoso
	450.377.369-00



defesacivil@peabiru.pr.gov.br, sidnei.zaunir@pinhais.pr.gov.br, adilson.novachaelley@bm.pr.gov.br, valmir110@hotmail.com, claudemircelestinomga@gmail.com, planejamento@bomjesusdosul.pr.gov.br, romilda_65@hotmail.com, adrianooliveira@pm.pr.gov.br, lukinhasoliveira_92@hotmail.com, nileuvillani@bol.com.br, agriculturasf@hotmail.com, titon.notit@hotmail.com, silviocorreia@casamilitar.pr.gov.br, demerval.anderson@londrina.pr.gov.br, italop.n@uol.com.br, defesacivil@mambore.pr.gov.br, administracao@realeza.pr.gov.br, fernandobetao@msn.com, andre.saita@londrina.pr.gov.br, fabio_topa@hotmail.com, danymostaco@gmail.com, genicleide.silva@londrina.pr.gov.br, planejamento@candoi.pr.gov.br, emerson.zuge@gmail.com, elainedelay@hotmail.com, edemarfalaschi@hotmal.com, douglaskovalek@hotmail.com,, rubiadm@santamariana.pr.gov.br, ssilveira@smab.curitiba.pr.gov.br, gabineteagudos@onda.com.br, danillo2025@hotmail.com, pmbraganey_compras@hotmail.com, defesacivilsmi@gmail.com, brunotacon2013@gmail.com. phjpmpinto@hotmail.com, dpsantalucia@ibest.com.br, painso@pm.pr.gov.br, acpioski@gmail.com, defesaciviltelemacoborba@gmail.com, mar-quin-hosdejesus@hotmail.com, romildo18@hotmail.com, secmunsji@hotmail.com roveron_adc@outlook.com, lucianocesario.pereira@gmail.com, silvio_mazzi@hotmail.com, defesacivilclm@hotmail.com, jorjao.77@hotmail.com, jhony.caike@pm.pr.gov.br, josilainedireito@gmail.com, convenios@veracruz.pr.gov.br, imprensa@luiziana.pr.gov.br, marceloasantos@smds.curitiba.pr.gov.br, defesacivil@itaperucu.pr.gov.br, crisdalposso@yahoo.com.br, jefersonfaustino@ibest.com.br, defesacivil@guarapuava.pr.gov.br, seguranca@guaratuba.pr.gov.br, benhur_guara@hotmail.com, pioungblood@smds.curitiba.pr.gov.br, mauro.abastecimento@santahelena.pr.gov.br, magabardo@sgm.curitiba.pr.gov.br, pbclapa@hotmail.com, jaersousa@hotmail.com, gizelesilva@casamilitar.pr.gov.br, laly.criistina@gmail.com, rimedaboselli@gmail.com, juridico@marmeleiro.pr,gov.br, edgar.martins@pm.pr.gov.br, andreluiz20102@hotmail.com, clailtonalima@gmail.com, prefeitura@pradoferreira.pr.gov.br, gmamarilsa@gmail.com, defesacivil@novasantarosa.pr.gov.br, edercandidodias@hotmail.com, elaineoliveiraserial@hotmail.com, tania@guaratuba.pr.gov.br, david.clistenes@pm.pr.gov.br, lindomar.constante@gp.prefpoa.com.br, gabinetepmbva@hotmail.com, aparecido.semseg@paranagua.pr.gov.br, anapaula_1885@hotmail.com, comunicacao@tamarana.pr.gov.br, tonyjess@sercomtel.com.br, turismotamarana@hotmail.com, keuryoliveira2009@hotmail.com, oliveira_eduardo2009@hotmail.com,, gthimotheo@sgm.curitiba.pr.gov.br,, paulo.defesacivilmunicipal@paranagua.pr.gov.br, tamarana@sercomtel.com.br, saribro@hotmail.com, jonatastdb@outlook.com, fael@sercomtel.com.br, comunicacao@maripa.pr.gov.br, pmfenix@fenix.pr.gov.br, maiajunior7@outlook.com, gmjoseporfirio@hotmail.com, vera_geanice@hotmail.com, alvacir.ferreira@bm.pr.gov.br, mauriciosurucka@bol.com.br, jzenzeluk@bol.com.br, mattoso@antonina.pr.gov.br 

ey




